
 
 

UCHWAŁA NR XXI/184/2020 
RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 46.271.625,78 zł w tym: 

-  dochody bieżące: 39.294.805,51 zł 

-  dochody majątkowe: 6.976.820,27 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 45.736.500,29 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące: 39.774.251,98 zł 

-  wydatki majątkowe: 5.962.248,31 zł 

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XIII/109/2019 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, w następujący sposób: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
535.125,49 zł. Nadwyżka ta zostanie przeznaczona na przelewy na rachunki lokat. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 3.316.669,51 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 3.851.795,00 zł na 2020 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do 
uchwały.”. 

§ 4. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XIII/109/2019 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr XIII/109/2019 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2021 r.

Poz. 165



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Dyraga 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 165



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXI/184/2020 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 236 214,54 -19 040,00 38 650,00 255 824,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  139 370,00 -19 040,00 0,00 120 330,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 870,00 -19 040,00 38 650,00 172 480,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  139 370,00 -19 040,00 0,00 120 330,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 500,00 0,00 7 000,00 20 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

134 618,75 -18 390,91 0,00 116 227,84 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 751,25 -649,09 0,00 4 102,16 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 284 992,00 0,00 306 000,00 14 590 992,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 165



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

2 716 900,00 0,00 300 000,00 3 016 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 0,00 300 000,00 2 800 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 070 150,00 0,00 6 000,00 2 076 150,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 581 794,68 0,00 88 979,00 7 670 773,68 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 275 993,00 0,00 36 000,00 7 311 993,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 275 993,00 0,00 36 000,00 7 311 993,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 52 979,00 52 979,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 52 979,00 52 979,00 
801   Oświata i wychowanie 1 451 301,15 0,00 177 500,00 1 628 801,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  583 813,64 0,00 0,00 583 813,64 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 341,00 0,00 7 500,00 54 841,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

 80104  Przedszkola  289 752,00 0,00 170 000,00 459 752,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 165



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 

852   Pomoc społeczna 277 001,60 0,00 1 900,00 278 901,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 334 412,36 -235 000,00 785 058,00 3 884 470,36 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  225 454,27 0,00 671 258,00 896 712,27 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 156 754,20 0,00 15 300,00 2 172 054,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 612 203,89 -235 000,00 0,00 377 203,89 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 612 203,89 -235 000,00 0,00 377 203,89 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 525 454,27 0,00 769 758,00 1 295 212,27 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  225 454,27 0,00 671 258,00 896 712,27 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 290 000,00 0,00 57 000,00 347 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 165



  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

225 454,27 0,00 671 258,00 896 712,27 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 

bieżące razem: 38 150 758,51 -254 040,00 1 398 087,00 39 294 805,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  968 637,91 -19 040,00 671 258,00 1 620 855,91 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 265 000,00 -250 000,00 0,00 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 000,00 -250 000,00 0,00 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 844 795,54 0,00 2 636 537,00 3 481 332,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 808 298,00 0,00 2 636 537,00 3 444 835,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

808 298,00 0,00 2 636 537,00 3 444 835,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 454 182,01 -829 489,00 0,00 1 624 693,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 454 182,01 -829 489,00 0,00 1 624 693,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 722 495,67 -259 490,00 0,00 463 005,67 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  722 495,67 -259 490,00 0,00 463 005,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 165



  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

722 495,67 -259 490,00 0,00 463 005,67 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 669 999,34 -569 999,00 0,00 1 100 000,34 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 669 999,34 -569 999,00 0,00 1 100 000,34 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 669 999,34 -569 999,00 0,00 1 100 000,34 

926   Kultura fizyczna 515 160,00 -213 700,00 140 978,00 442 438,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 515 160,00 -213 700,00 140 978,00 442 438,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 140 978,00 140 978,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 213 700,00 -213 700,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 5 492 494,27 -1 293 189,00 2 777 515,00 6 976 820,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 038 998,73 -829 489,00 0,00 2 209 509,73 

 
Ogółem: 43 643 252,78 -1 547 229,00 4 175 602,00 46 271 625,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

4 007 636,64 -848 529,00 671 258,00 3 830 365,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 165



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXI/184/2020 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

     z tego      
   w tym na:   w tym na: 

w tym: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch 

Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich zadań 

statutowyc
h 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
realizowan

e z 
udziałem 
środków 

Unii 
Europejsk

iej 

obsługę 
długu 
gminy 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

wydatki na 
programy 
realizowan

e z 
udziałem 
środków 

Unii 
Europejski

ej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
-460 000,00 140 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 20 000,00 0,00 0,00 -50 000,00 -600 000,00 -600 000,00 -180 000,00 

010  
Rolnictwo i 
łowiectwo -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 

 01010 

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 

757  
Obsługa długu 
publicznego -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego - 
kredyty i pożyczki -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona -10 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 165



środowiska 

 90002 

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi  170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 

921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

45 736 500,29 39 774 251,98 21 970 901,63 13 272 812,11 8 698 089,52 4 677 399,00 10 810 236,40 2 061 189,27 254 525,68 5 962 248,31 5 962 248,31 2 634 700,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 165



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXI/184/2020 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.  
   w złotych 
    

Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota  
      paragraf      2020 r. 

1 2 3 4 
  Przychody ogółem:  3 316 669,51 

1. 

Przychody JST z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 905 51 794,71 

2. 

Przychody JST z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 906 614 762,50 

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 2 650 112,30 

 Rozchody ogółem:  3 851 795,00 
1. Spłaty otrzymanych pożyczek  992 406 960,00 
2. Przelewy na rachunki lokat 994 3 444 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 165



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/184/2020 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

  Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 roku    

      

   Kwota dotacji (w zł)  
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

  Nazwa jednostki / zadania    

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów publicznych 1 170 000 0 4 436 604 

600 60004 Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Górnośląsko 
Zagłębiowska Metropolia)                                           
Lokalny transport zbiorowy 

0 0 3 243 067 

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Starostwo Powiatowe)                                                                       
Drogi publiczne powiatowe - dofinansowanie do modernizacji ul. Kościuszki, 
Kościelnej i Dworskiej  

0 0 982 000 

750 75095 Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Górnośląsko 
Zagłębiowska Metropolia)                                              
Pozostała działalność - składka członkowska 

0 0 121 711 

851 85111 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (Starostwo Powiatowe)                                                                         
Szpitale Ogólne - dofinansowanie na rozbudowę Oddziału Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czeladzi 

0 0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 165



900 90001 Wpłaty gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Związek 
Komunalny Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice)                                                                                                         
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

0 0 59 826 

921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury                               
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

530 000 0 0 

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej                                
Biblioteki 

640 000 0 0 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0 0 85 000 

851 85154 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                                             
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

0 0 45 000 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                                             
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

0 0 40 000 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 165



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/184/2020 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi                                                                                                                                                                            
oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami w 2020 r. 

          

Rozdział Nazwa zadania Kwota 

DOCHODY 2 172 054,20 

90002 Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2 172 054,20 

WYDATKI 3 029 668,20 

90002 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 947,00 

90002 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

90002 Zakup usług pozostałych 2 925 071,20 

90002 Odpis na ZFŚS 1 550,00 

90002 Szkolenia pracowników 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 165


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-01-07T15:45:59+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




